—
Liitäntätarvike
AKLL35 Alakeskus lähtöliitin
Type: AKLL35
El-Number: 3411075
Product ID: 2TQN000091Y0102
GTIN: 6429811178007
AKLL35 on johtosarjalla varustettu lähtöliitin enintään Al/Cu 2,5-35mm²
tai maksimissaan 2x16mm² kuparijohtimille. Tätä lähtöliitintä voidaan
käyttää kun liitetään ala- tai ryhmäkeskukselle lähtevä kaapeli
mittauskeskukseen.
Technical specification
ETIM Data
Liitäntävalmiin hienolankaisen johtimen poikkipinta-ala
kaapelipäätteellä:
2.5...35 mm²
Liitettävä johdin, monisäikeinen: 2.5...35 mm²
Nimellisjännite: 1000 V
Soveltuu johdinmateriaalille: alumiini/kupari
Asennustapa: DIN-kisko 35 mm
Rungon eristysmateriaali: kestomuovi
Käyttölämpötila-alue: -25...80 °C
Materiaalin paloluokitus UL94: V0
Leveys: 105 mm
Korkeus: 215 mm
Syvyys: 180 mm
Väri: muu
Product Card
AKLL35 Alakeskus lähtöliitin
—
© ABB 2025
Business ID 0763403-0
—
Customer service
—
ABB Exchange
puh. +358 10 222 1999
+358 10 22 11
Page 1 of 1